

ROZPOČET

Stavba: Krásné Pole - vícepráce
Objekt: Výměna žlabu
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: KROSSBAU s.r.o.
Datum: 19.8.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				75 855,73	
D		1		Zemní práce				7 170,23	
1	K	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	21,000	64,40	1 352,40	21,0
2	K	001	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneuom nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	2,550	1 320,00	3 366,00	21,0
3	K	001	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,550	143,00	364,65	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	2,550	18,50	47,18	21,0
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,080	500,00	2 040,00	21,0
D		2		Zakládání				13 264,00	
6	K	011	272321411	Zakladové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - podkladní betonová deska vč. podbetonování	m3	2,800	3 400,00	9 520,00	21,0
7	K	011	273361221	Výztuž desek betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,080	46 800,00	3 744,00	21,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 403,00	
8	K	221	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	42,000	138,00	5 796,00	21,0
9	M	MAT	583801100	kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t	0,880	2 585,00	2 274,80	21,0
10	K	221	919112211	Závilku v živičném krytu	m	42,000	38,60	1 621,20	21,0
11	K	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	21,000	95,00	1 995,00	21,0
12	K	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	21,000	425,00	8 925,00	21,0
13	M	MAT	9-1	Štěrbínový žlab DITON 40 t.š. 200	m	21,000	1 250,00	26 250,00	21,0
14	K	PK	9-2	Doprava žlabu	soub	1,000	2 900,00	2 900,00	21,0
15	K	013	969021121	Vybourání stávajícího ocelového žlabu	m	21,000	221,00	4 641,00	21,0
D		998		Přesun hmot				1 018,50	
16	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	5,250	194,00	1 018,50	21,0
				Celkem				75 855,73	

KROSSBAU s.r.o.

